
 

 

 
INVIATA PER COMPETENZA 

AL SETTORE ______________________ 

Prot/Int.  N°  ______ del  _________ 

 

 

 
 

COMUNE DI ALCAMO 

 
Provincia di Trapani 

 

************* 

 

3° SETTORE SERVIZI AL CITTADINO – AMBIENTE – SVILUPPO 

ECONOMICO 
 
 

 

 

 

 

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE 
 

 

 

 

N° 767 DEL 14/05/2013 

 

 

 

 

 

OGGETTO:Modifica Determinazione Dirigenziale n. 641 del 

17/04/2013 dall’oggetto”Liquidazione fattura n° 2 del 

27/03/2013 alla A.S.D.  Alcamo per la gestione e l’uso 

dello Stadio Comunale “L. Catella”  2° acconto”. 

 



 

 

IL DIRIGENTE DI SETTORE 

 
Vista la propria Determinazione n. 641 del 17/04/2013 dall’oggetto: “Liquidazione 

fattura n. 2 del 27/03/2013 alla A.S.D. Alcamo per la gestione e l’uso dello 

Stadio Comunale “L.Catella” 2° acconto”;. 

 

Visti gli atti di pignoramento: 

1) atto di pignoramento trasmesso dall’Avv. Stefano Rizzi in data 18/04/2013 

prot. n. 21728, con la quale pignora alla società A.S.D. Alcamo la somma di        

€ 1.980,58, maggiorata del 50% per interessi e spese legali, per un totale di    

€ 2.970,87; 

2) atto di pignoramento trasmesso dall’Avv. Stefano Rizzi in data 26/04/2013 

prot. n. 23165, con la quale pignora alla società A.S.D. Alcamo la somma di 

€ 3.340,40, maggiorata del 50% per interessi e spese legali, per un totale        

€ 5.010,60;  

 

Visto il Decreto Legislativo n° 267/2000; 

 

Visto il Decreto Legislativo n° 165/2001; 

 

Vista  la Legge Regionale 15/03/1963 n° 16 e successive modifiche ed integrazioni; 

 

Visto lo Statuto Comunale 

 

 

 

D E T E R M I N A 

 

 

1. Di modificare il punto 3) della propria Determina n. 641 del 17/04/2013 come segue: 

Per i motivi di cui in premessa di accantonare la somma di € 6.050,00, 2° sal, sul Cap. 

143130 Cod. Interv. 1.06.02.03 “Spesa per prestazione di servizi per il Settore Sport, 

Turismo e Spettacolo” del bilancio dell’esercizio in corso, in attesa dei decreti di 

assegnazione del Giudice dell’Esecuzione; 

 

2.   La presente determinazione sarà pubblicata all’Albo Pretorio nonché sul sito web 

www.comune.alcamo.tp.it di questo Comune per gg. 15 consecutivi. 

 

 

 

 

         L’Istruttore Amministrativo                F.to:      Il Funzionario Delegato 

                      Leonardo Duca                                     - Dott. Massimo Scalzo - 

 

 

 

 

 


